

Kazuu ApS

Gravene 1
6100 Haderslev

Årsrapport
5. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2016

Rolf Warming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kazuu ApS
Gravene 1
6100 Haderslev

CVR-nr: 36733160

Regnskabsår: 05/05/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører konsulentbistand indenfor IT

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015/16 for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne genetablere denne i kommende regnskabsår via normal drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. maj 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-79.771
Resultat af ordinær primær drift		-79.771
Ordinært resultat før skat		-79.771
Skat af årets resultat	1	17.549
Årets resultat		-62.222
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-62.222
I alt		-62.222

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.250
Tilgodehavende skat		17.549
Tilgodehavender i alt		20.799
Likvide beholdninger		23.392
Omsætningsaktiver i alt		44.191
Aktiver i alt		44.191

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-62.222
Egenkapital i alt		-12.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.413
Gældsforpligtelser i alt		56.413
Passiver i alt		44.191

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-17.549	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-17.549	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital, men forventer at kunne genetablere denne via normal drift i de kommende år.